
2017 年 12 月 21 日

国際ロータリー第 1・ 2・ 3ゾーン

ロータリークラブ 会長・幹事 各位

ガバナー会議長

猿渡 昌盛

姉妹クラブ・友好クラブアンケート

ご協力のお願い

拝啓 霜気の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件、日本の 34 地区、そして全国のクラブの情報をお預かりし、

今後有効にご活用いただくべく、姉妹・友好のアンケート調査にご協力を賜り

たくお願い申し上げます。全国からお預かりした情報をガバナー会事務局で集

計し、纏まり次第ご報告差し上げたく存じます。

ご多用のところ恐れ入りますが、趣旨をご理解いただき、ご協力くださいます

ようお願い申し上げます。

敬具

◆アンケートへの回答方法

1 貴クラブの友好・姉妹クラブの情報を、別紙の回答書(Excel シート)にご

記入の上、ガバナー会事務局宛てお知らせください。

アンケート調査専用のメールアドレスに送信をお願いします。

⇒ govkai.questions@gmail.com

2 大変恐れ入りますが、誤記・転記ミスを防ぐ為にも、メールでのデータ

送信にご協力をお願いします。

3 回答メールを送信くださる際には、件名に「アンケート○○○RC」と必

ずご記入ください。

4 貴クラブの 2018 年 2 月 28 日現在の情報をお知らせください。

5 アンケートの回答期限は、3月 15 日（木）必着でお願いいたします。

6 ご不明な点等ございましたら、下記までお気軽にお問い合わせください。

以上です。

何卒よろしくお願い申し上げます。

ガバナー会事務局 新田洋子 宛

TEL: 03-3423-6497

FAX: 03-3433-7395

E-mail: govkai@orange.ocn.ne.jp

         東京都港区芝公園      黒龍芝公園   階

mailto:govkai.questions@gmail.com
mailto:govkai@orange.ocn.ne.jp

